
KODANLIK ÕHUKAITSE (KÕ)
Kodanlik õhukaitse on rahva endakaitse organisatsioon õhukallale- 

tungide vastu tulevikusõja korral. Käesolevad sõjasündmused näitavad, 
et sõjaoht õhukallaletungide näol lennukeilt ja õhulaevadelt tungib üle 
väerinnete ka kaugesse tagalasse. Neid õhukallaletungi kahjusid on või­
malik suurel määral vähendada, kui kodanikud ise on suutelised kah­
jude tekkimisel neid juba idus kõrvaldama. Seepärast, kodanik, tea, 
et õhukallaletungid on seda kardetavamad ainult neile rahvastele, 
kes ei ole endid selle hädaohu vastu ette [valmistanud. Ei ole 
riiki, kus ei oleks praegusel ajal päevakorral kodanike ettevalmistamist 
õhukallaletungide vastu. Kõik see annab reaalseid tagajärgi ainult siis, 
ja kergendab korraldajate vaeva, kui kodanikud ise suhtuvad kaasaaita-
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vait ja teadlikult küsimusse — kuidas kaitsen ennast, oma kaaskoda­
nikke ja vara tulevikusõja korral. Sõda ei hüüa tulles, seepärast 
olgem aegsasti ette valmistatud ja alati valmis! Tulevikusõja kole- 
daimaiks ohtudeks on lõhkepommide purustamised, mürkgaasiga (n. n. 
sõjagaasiga) tapmised ja süütepommidega tekitatud kahjutuled. Ko­
danik, õpi tundma nende vastu võitlemise viise, siis oled sa ise 
oma saatuse määraja.

SELLEKS:
KÜLASTA näitusi, võta osa ettekannetest ja loengutest õhusõja ja 

õhukaitse alal. Tutvu väljapanekutega ja muretse vähehaaval endale tar­
vilikud kaitseabinõud.

LOE ja uuri raamatuid ja lendlehti õhukaitse üle.
VÕTA vabatahtlikult osa õhukaitse ettevalmistuse tegevusest juba 

rahuajal ja suhtu sellesse heatahtlikult, teades, et sellest oleneb sõja 
korral sinu ja kaaskodanike heaolu ning saatus.

ASTU kohaliku vabatahtliku kodanliku õhukaitse ühingu liikmeks, 
kus sinu jõudu vajatakse ka üldsuse kaitseks ja alatasa antakse enda- 
kaitseks tarvilikke juhtnööre.

VIRGUTA kaaskodanikke õhukaitsetegevusele.
PEA SILMAS ja täida õhukaitseks antavate määruste nõudeid juba 

aegsasti oma majas või korteris.
PÖÖRA arusaamatuste puhul kohalike kodanliku õhukaitse juhtide 

poole, kes nõuandevalmilt on alati kodanike teenistuses.
TÖÖTA VALMIS juba rahuajal oma perekonna, korteri või maja 

kaitse plaan ja püüa seda teostada vastavate kaitseabinõude muretse­
misega.

KINDLUSTA oma maja õhukallaletungide vastu vastavate kaitse­
abinõudega nii gaasi- kui tuleohtudeks. Tihenda aknaid ja uksi ning 
kõrvalda maja pööningult igasugu kergesti tuldvõttev kraam.

TEA:
— et õhujõud on kallaletungiks alati valmis,­
— et ettevalmistus iseenesest on juba pool kaitset;
— et organiseeritud koostöö kaaskodanikega annab 

paremaid tagajärgi;
— et pomm ei vali, keda ta tabab, ta võib tabada 

ka Sinu lapsi ja vara!

Politseivalitsuse kodanliku Õhukaitse 
ja tuletõrje osakond.
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